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Varje år startar minst 10.000 bränder på arbetsplatser runtom i Sverige. Hälften av bränderna lyckas personalen släcka i tid. Andra hälften
medför utryckning och insats av räddningstjänsten. En storbrand inträffar i genomsnitt varje dag med mångmiljonskador och driftstopp

som följd. Lagen om skydd mot olyckor säger att alla arbetsplatser ska bedriva ett systematiskt brandskyddsarbete, vilket bl.a. innebär att per-
sonalen ska utbildas i grundläggande brandkunskap – hur man förebygger brand och hur man ingriper mot brand på rätt sätt. För att en liten
brand inte ska utvecklas till en större brand krävs ett ingripande inom två–tre minuter. Det är alltså personalen som är den första och viktiga
resursen att stoppa branden. Vi kan nu erbjuda ett interaktivt utbildnings- och informationsprogram om brandskydd på arbetsplatsen.
Utbildningen består av två steg. Ett allmänt filmblock med nio kortfilmer om brandskydd bl.a. brandförlopp, släckutrustning, och vad är sys-
tematiskt brandskyddsarbete. Kunskapstestet bestående av filmer och frågor är anpassat efter respektive bransch. Det finns åtta versioner:
SBA allmän, kontor, vårdhem, sjukhus, skola, handel, bostad och hotell.

Så här går vår interaktiva brandskyddsutbildning till
Utbildningen består av ett antal kunskapsfilmer, för att komma vidare till nästa
informationsfilm måste deltagaren svara rätt på frågan som ställs i slutet av filmen.
Kunskapsprovet tar cirka 30 minuter att genomföra. Efter utbildning kan deltaga-
ren skriva ut ett personligt kursintyg. Administratören kan när som helst gå in på
webben och skriva ut/spara ner excelfil för att dokumentera vilka som genomgått
utbildningen. Utbildningen innehåller företagets logotype och om så önskas en
anpassad informationstext.

Utbildningens innehåll
Utbildningen går bl.a igenom följande ämnen: Regelverket, ansvar, intern brand-
skyddskontroll, incidentrapportering, förebyggande brandskydd, utrymningsvägar,
byggnadstekniskt brandskydd, släckutrustning, brandförlopp, det brinner – vad gör
du?, anlagd brand, viktiga budskap och din egen säkerhet. Vi har nu dessutom ut-
ökat vår interaktiva e-learningutbildning och kompletterat med ett antal korta
informationsfilmer. Alla som loggar in får tillgång till informationsfilmerna som
kan ses i fullskärm. Följande informationsfilmer ingår: 

• Brand på arbetsplatsen (5 min) • Okunskap blev en tragedi (7 min)

• Brandförlopp (5 min) • Så använder du en handbrandsläckare (6 min)

• Det kan hända dig (7 min) • Vad är systematiskt brandskyddsarbete? (6 min)

• Inomhusbrandpost (2 min) • Brandfilt  - effektivt vid liten brand (3 min)

PPrriiss::  33..990000  kkrroonnoorr  eexxkkll..  mmoommss..
Önskas mer information kontakta Gustaf Erichs Tel: 040-611 13 00, 0708-33 43 63
eller gustaf@informationsbolaget.se Priset är baserat per utbildningskonto. I varje
utbildningskonto ingår 200 utbildningstillfällen. Företaget abonnerar på systemet ett
år i taget. Gå gärna in på www.informationsbolaget.se/interaktiv och prova någon
av våra demoutbildningar.

Utbilda personalen i systematiskt brandskyddsarbete

E-learning Systematiskt
brandskyddsarbete

Ex. på företag som använder våra interaktiva utbildningar

Utbildningen finns i ett antal olika branschanpassade versioner
och tar ca. 30 minuter att genomföra

E-learningutbildningen består också av ett antal informations-
och utbildningsfilmer.

NY VERSION!UPPDATERAD VERSION MED
FLER INFORMATIONSFILMER
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Vi kan hjälpa er att skräddarsy en interaktiv utbildning

Företagsanpassad e-learningutbildning
Vi hjälper er gärna med att producera er egen brandskydds- eller säkerhetsutbildning för er egen
hemsida eller intranät. Det kan vara samma modell som den utbildning vi presenterar i den här fol-
dern – inledande film och kunskapstest med tre givna svarsalternativ. Men det kan också vara ett
bildspel med stillbilder, teckningar och andra illustrationer. Det kan vara en modell där den som
genomför utbildningen ställs inför en situation på film och svarar i form av fritext. Det kan också
vara ett kunskapstest med JA och NEJ-frågor. Eller någon annan modell som vi gemensamt disku-
terar. Vill ni byta ut bilder till lokala situationer i vår webbutbildning Systematiskt Brandskydds-
arbete går detta också bra.

Ni har en idé – tillsammans planerar vi innehåll och frågor. Vi har alla resurser som behövs för
manus, inspelning, redigering och webb-anpassning. Vi lämnar fast offert på den hjälp ni önskar.

KKoonnttaakkttaa  oossss  fföörr  mmeerr  iinnffoorrmmaattiioonn  oocchh  ooffffeerrtt..
Önskas mer information kontakta Karsten Erichs
Tel: 040-611 13 00, 070-247 23 00 eller karre@informationsbolaget.se

Satsa på ett säkrare företag genom utbildning till
personalen.

Varje vecka omkommer i genomsnitt 50 personer i Sverige till följd av olyckor. Samtidigt skadas också ett
par tusen personer så allvarligt på grund av olyckor att de måste läggas in på sjukhus. Till dessa ska läggas
de drygt 30 000 personer som tvingas söka vård efter att ha skadats vid en olycka. En hjälpande insats de
första minuterna efter en olycka kan vara avgörande för utgången för den skadade. En utbildning i hur man
stoppar en blödning, förhindrar chock eller hur man gör hjärt-lungräddning ger dig kunskap som kan rädda
liv. Vår interaktiva utbildning är ett verktyg som kan användas för att utbilda personalen på arbetsplatsen i
Första hjälpen och HLR. Utbildningen fungerar även som en repetition för den som gått en grundläggande
sjukvårdskurs - en uppfräschning av det man en gång lärt sig helt enkelt. Utbildningen visar hur man som lek-
man ger första hjälpen vid en olycka, hur man utför hjärt-lungräddning samt hur en defibrillator fungerar. 

Utbildningen innehåller följande avsnitt: Vad är ett livshotande läge, Hur man säkerställer fria luftvägar, Hur
man stoppar en blödning, Hur man förebygger chock, Stabilt sidoläge, Hjärt-lungräddning och
Defibrillatorer. Instruktör på filmen är Björn Asklöf från Tactical Rescue. Björn har mångårig erfarenhet som
ambulanssjukvårdare och instruktör inom akutsjukvård. Han är verksam vid bl.a. Räddningsskolan i Revinge. 

Så här går vår Första hjälpen-utbildning till:
Utbildningen består av ett kunskapstest bestående av 10 stycken utbildningsfilmer som presenteras tillsam-
mans med en text, för att komma vidare till nästa informationsfilm måste deltagaren svara rätt på en fråga
som ställs i slutet av filmen. Utbildningen tar cirka 30 minuter att genomföra. Efter utbildning kan deltaga-
ren skriva ut ett personligt kursintyg. Administratören kan när som helst gå in på webben och skriva ut/spara
ner excelfil för att dokumentera vilka som genomgått utbildningen. Utbildningen innehåller företagets logo-
type och om så önskas en anpassad informationstext. Alla som loggar in får dessutom tillgång till ett antal
informationsfilmer som kan ses i fullskärm. Informationsfilmerna ger kunskap och visar nyttan av att ha kän-
nedom i Första Hjälpen respektive hjärt-lungräddning. 

PPrriiss::  33..990000  kkrroonnoorr  eexxkkll..  mmoommss..
Önskas mer information kontakta Gustaf Erichs Tel: 040-611 13 00, 0708-33 43 63 eller gustaf@informationsbolaget.se Priset är base-
rat per utbildningskonto. I varje utbildningskonto ingår 200 utbildningstillfällen. Företaget abonnerar på systemet ett år i taget. Gå
gärna in på www.informationsbolaget.se/interaktiv och prova någon av våra demoutbildningar.

E-learning Första hjälpen & HLR
Lär dig rädda liv – Nästa liv som räddas kan vara ditt PROVADEMO!www.informationsbolaget.se
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Säkerhet på arbetsplatsen
Kunskapspärmen “Säkerhet på arbetsplatsen” är indelad i fyra olika huvud-
avsnitt: Riskhantering, Brandskydd, Första Hjälpen/HLR och Krisberedskap.
Vår tanke är att säkerhetsansvarig eller annan mot-
svarande person på arbetsplatsen själv med hjälp
av pärmens material ska genomföra information
och utbildning av personalen. Materialet består
av PP-presentation, filmer på en DVD, lärarhand-
ledning, grupparbeten och trycksaker.

VVäällkkoommmmeenn  mmeedd  eenn  bbeessttäällllnniinngg
Pris: 1.675 kronor exkl. moms och frakt.

Krisberedskap
I Arbetsmiljöverkets föreskrift AFS 1999:7 står det att på varje arbetsplats
skall det finnas beredskap och rutiner för krisstöd. Personalen ska känna till
hur krisstöder är organiserat. Denna kunskapspärm är
ett bra instrument och hjälpmedel för en krisbered-
skapsorganisation på arbetsplatsen. Innehåll: regel-
verk, samhällets krisberedskap, checklistor, uppbygg-
nad av egen organisation, informationsarbetet, PP-
presentation och en DVD med fyra filmavsnitt.

VVäällkkoommmmeenn  mmeedd  eenn  bbeessttäällllnniinngg
Pris: 1.475 kronor exkl. moms och frakt.

ALLA VERKSAMHETER SKA HA EN KRISBEREDSKAP

KRIS-
BEREDSKAPUTBILDNING • INFORMATION • ORGANISATION

Brandskydd på arbetsplatsen
Innehåller regelverket om systematiskt brandskydds-
arbete, checklistor, dokumentation och flera olika
hjälpmedel för utbildning av personalen. Power-
pointpresentationer, DVD, grupparbeten. Lämplig
för små och medelstora företag.

VVäällkkoommmmeenn  mmeedd  eenn  bbeessttäällllnniinngg
Pris: 1.475 kronor exkl. moms och frakt.

Första Hjälpen/HLR
Vid en olycka eller ett akut sjukdomstillstånd är de
första minuterna avgörande för utgången. Lär all per-
sonal första hjälpen och hjärt-lungräddning (HLR).
I pärmen finns PP-presentation, en DVD och
sammanlagt 21 insatskort med goda råd och
åtgärder.

VVäällkkoommmmeenn  mmeedd  eenn  bbeessttäällllnniinngg
Pris: 1.675 kronor exkl. moms och frakt.

Nödlägesberedskap
I denna pärm samlar du all faktainformation om er
verksamhet. Här finns också goda råd och tips om
informationsarbetet i en akut situation, vem kan
hjälpa oss? Pärmen innehåller 20 olika flikar samt
en DVD med sju avsnitt.

VVäällkkoommmmeenn  mmeedd  eenn  bbeessttäällllnniinngg
Pris: 1.175 kronor exkl. moms och frakt.

Informationsbolaget har i mer än 20 år arbetat med informations- och utbildningsmaterial om brandskydd, säkerhet och
trygghet på arbetsplatsen. Vi har hittills utbildat mer än 7.000 brandskyddsansvariga på arbetsplatser runt om i Sverige.
Vi utsågs 2005 av Dagens Industri till ett av Skånes Gasellföretag. Besök gärna vår hemsida www.informationsbolaget.se
för mer information om våra produkter.

FÖRSTA
HJÄLPEN

LÄR DIG RÄDDA LIV

Regelverk • Utbildning • Insatskort

BRANDSKYDDET
PÅ VÅR

ARBETSPLATS

INTERN BRANDSKYDDSKONTROLLANT

INTERNKONTROLL - UTBILDNING - INFORMATION

NÖDLÄGES-
BEREDSKAP

KUNSKAP OCH INFORMATION FÖR ÖKAD SÄKERHET

FAKTAUPPGIFTER
ÅTGÄRDER/RUTINER

INFORMATION
UTBILDNING

NÖDLÄGES-
BEREDSKAP

SBA Personalutbildning
Marknadens mesta brandskyddspärm för utbild-
ning av personalen. Innehåller PP-presentation,
DVD med tio filmer, bildspel på nätet, krisled-
ningsspel och grupparbeten. Finns i tre versioner:
allmän, hotell och vården.

VVäällkkoommmmeenn  mmeedd  eenn  bbeessttäällllnniinngg
Pris: 1.875 kronor exkl. moms och frakt.

SYSTEMATISKTBRANDSKYDDS-ARBETE PERSONAL-UTBILDNING

MARKNADENS MESTA BRANDSKYDDSPÄRM

VERKTYG F÷R ÷KAD KUNSKAP OM BRANDSKYDDET P≈ ARBETSPLATSEN

Kunskapspärmar för ökad trygghet
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